
 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, Liberec 

IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

zadávané v otevřeném řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) ve znění § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“). 

 

Název veřejné zakázky:   048_MK_Dodávka elektřiny pro TUL 

Interní číslo veřejné zakázky:  15/9615/048 

Vážení uchazeči, 

 

k podanému dotazu č. 1: 

V případě podání nabídky v elektronické podobě za obě části veřejné zakázky, stačí nahrát jeden soubor, ve 

kterém budou obsaženy veškeré požadované dokumenty pro část I. i část II. veřejné zakázky či je nutné 

nahrát dva soubory pro každou část veřejné zakázky zvlášť ? 

sdělujeme odpověď: 

V případě elektronického podání nabídky na obě části stačí nahrát jeden soubor, který bude obsahovat 

nabídku na obě části s jedním krycím listem a dvěmi smlouvami. 

 

k podanému dotazu č. 2: 

V části 4 zadávací dokumentace Způsob a zpracování nabídkové ceny máte uvedeno, že součástí Krycího 

listu bude uvedena nabídková cena, která bude vypočtena jako jednotková cena za kWh bez DPH X množství 

el. energie = nabídková cena.  V samotné příloze zadávací dokumentace Krycí list jsou však uvedeny 

jednotkové ceny, nikoli celkové nabídkové ceny. Má být tedy součástí krycího listu jednotkové ceny či celkové 

ceny (tj. jednotková cena X množství el. energie) ? 

sdělujeme odpověď: 

Jedná se o administrativní chybu v krycím listu. Uchazeč do krycího listu uvede NABÍDKOVOU CENU, 

která bude vypočtena jako jednotková cena za kWh bez DPH X množství el. energie, tak jak je uvedeno 

v článku 4 zadávací dokumentace. 

Zadavatele pro tento účel přikládá opravený krycí list (viz příloha této dodatečné informace – 048_Příloha č. 

2 -  Krycí list – DI1 - platný) 

 

 

V Liberci dne 30. 7.  2015 

 

 

     __________________________________ 

Mgr. Marie Křelinová 

 

 

Přílohy: 

048_Příloha č. 2 -  Krycí list – DI1 - platný 


		2015-07-30T12:30:34+0200
	Marie Křelinová




